
 
 

 
 
 
 
 

 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 36/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 722/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης δαπανών της δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης δια της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Καβάλας 
«Εβδομάδα Οδικής Ασφάλειας στην Π.Ε. Καβάλας», προϋπολογισμού 20.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 04-09-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/294654/4998/29-8-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μολλά Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό 
μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 2) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 722: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Μεταφορών & 
Επικοινωνιών  της Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 286325/26896/22-8-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ.22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την υπ’ αρ. ΔΔ. οικ:429526/6185/31.12.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων δράσεων στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (9ΞΞΣ7ΛΒ-ΨΨΞ) 
4. Την αριθμ. 2/04.01.2024 (Ο.Ε.) απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
που αφορά στην εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) της Περιφερειακής Επιτροπής 
(ΑΔΑ:9ΩΜΜ7ΛΒ-7ΛΞ)  

ΑΔΑ: Ψ6Π17ΛΒ-ΕΑΘ



5. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
6. Την υπ’ αριθ.οικ.19539/263/25-01-2024 (ΦΕΚ 486/Β/24-01-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΑΜΘ περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
7. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.4099/14.06.2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας και 
Θράκης περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με 
εντολή Περιφερειάρχη», στους Προϊσταμένους των Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων της ΠΑΜΘ με την οποία τροποποιήθηκε η αριθ. ΔΔ.οικ.1327/30-3-2016 (Β΄ 1026) 
8. Την υπ’ αρ.144/2024/13.11.2024 απόφαση πρακτ. 14/2024 του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2024» (ΑΔΑ : 9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ)  
9. Την υπ΄αριθμ 404840/642/28.12.2023 9η Εσωτερική Εγκύκλιο  1η Τροποποίηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας «Τυποποίηση διαδικασίας απευθείας αναθέσεων προμήθειας 
υλικών και υπηρεσιών» 
10. Το γεγονός ότι η δράση έχει ενταχθεί στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2025 με 
πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων Κ.Α.Ε.9899, Κωδικός: 252001013 με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας. Πηγή χρηματοδότησης: Άδειες Τελών 
Κυκλοφορίας.  
11. Την  ανάγκη ευαισθητοποίησης και ενημέρωσης του κοινού και ιδιαίτερα των μαθητών της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των εκπαιδευτικών τους, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης.  

 
Τα στοιχεία που αφορούν στην παραπάνω δράση, περιγράφονται αναλυτικά παρακάτω: 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2025  
Τίτλος: ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
Περιγραφή δράσης: Η εφαρμογή του προγράμματος θα ολοκληρωθεί σε χρονικό διάστημα πέντε (5) 
ημερών και θα πραγματοποιηθεί σε τρεις (3) διαφορετικές φάσεις: α) 27 Οκτωβρίου 2025, ημέρα 
Δευτέρα, στην Ελευθερούπολη, Δήμου Παγγαίου, β) 28 Οκτωβρίου 2025, ημέρα Τρίτη, στην 
Χρυσούπολη, Δήμου Νέστου και γ) τις 29,30,31 Οκτωβρίου 2025, ημέρες Τετάρτη, Πέμπτη, 
Παρασκευή, στην αίθουσα «Ν. Μάρτης» και την πυλωτή του Διοικητηρίου Καβάλας. 
 Οι δύο πρώτες δραστηριότητες απευθύνονται γενικά στους πολίτες των δύο Δήμων και η Τρίτη στους 
πολίτες του Δήμου Καβάλας και ειδικότερα, με την συνεργασία της Διεύθυνσης Β΄θμιας Εκπαίδευσης, 
στους μαθητές των Λυκείων της Π.Ε. Καβάλας. 
Στις δύο πρώτες δραστηριότητες θα γίνεται σύντομη  ενημέρωση και στην συνέχεια οι συμμετέχοντες 
με χρήση ειδικού εξοπλισμού, με βιωματικό τρόπο θα αντιλαμβάνονται τους οδικούς κινδύνους που 
διατρέχουμε στον δρόμο. 
Στην τρίτη δραστηριότητα αρχικά, οι ομάδες των μαθητών Λυκείων της πόλης της Καβάλας που θα 
δηλώσουν συμμετοχή,  με την βοήθεια του εισηγητή ενημερώνονται και συζητούν για τα στατιστικά, τα 
κύρια αίτια και τα αποτελέσματα των τροχαίων δυστυχημάτων. Ακολουθεί η θεματική ενότητα της 
Ασφαλούς Οδήγησης και η προβολή videos τα οποία δίνουν βήμα στους μαθητές  για σκέψη και 
εποικοδομητική συζήτηση και στην συνέχεια  το  πρόγραμμα περιλαμβάνει την υλοποίηση και 
επιπλέον βιωματικής εκπαίδευσης. Αξιοποιώντας ειδικό εξοπλισμό οι μαθητές έχουν την ευκαιρία να 
γνωρίσουν μέσα από βιωματικές διαδικασίες τους κινδύνους των δρόμων, τις συνέπειες 
λανθασμένων αποφάσεων και κακής συμπεριφοράς, τα λάθη που κάνουν οι οδηγοί στο δρόμο και 
τους κινδύνους που μπορούν αυτά να προκαλέσουν.  
Σε όλες τις δραστηριότητες του προγράμματος, χρησιμοποιείται εξοπλισμός, ο οποίος αποτελείται 
από επιλεγμένες βέλτιστες πρακτικές και καινοτόμες προσεγγίσεις που εφαρμόζονται σε όλο τον 
κόσμο για την επιμόρφωση και την ευαισθητοποίηση των πολιτών στο θέμα της Οδικής Ασφάλειας με 
τη χρήση εξοπλισμού τελευταίας τεχνολογίας (προσομοιωτή ανατροπής, προσομοιωτή 
πρόσκρουσης, προσομοιωτή οδήγησης αυτοκινήτων, φορτηγών και λεωφορείων, προσομοιωτή 
ταχύτητας τροχοπέδησης, γυαλιά προσομοίωσης μέθης, κ.λ.π.), καθιστώντας την επιμόρφωση των 
συμμετεχόντων και την ευαισθητοποίηση, άμεση και αποτελεσματική με βιωματικό τρόπο. 
Για τις δύο πρώτες δραστηριότητες η διάρκεια δεν είναι δυνατόν να υπολογιστεί καθώς θα εξαρτάται 

ΑΔΑ: Ψ6Π17ΛΒ-ΕΑΘ



από την συμμετοχή των πολιτών ενώ, για την τρίτη δραστηριότητα, η διάρκεια του  προγράμματος για 
κάθε ομάδα συνολικά είναι 3 διδακτικές ώρες (1 ώρα θεωρητική και 2 ώρες βιωματική εκπαίδευση) 
για μέγιστο αριθμό 60 μαθητών ανά τμήμα. Στόχος είναι να παρέχεται εκπαίδευση σε 300 μαθητές 
ημερησίως. Απαιτείται η ύπαρξη τουλάχιστον 2 εισηγητών για τις θεωρητικές εκπαιδευτικές ομιλίες και 
3 εισηγητών για την ενότητα της βιωματικής εκπαίδευσης. 
 
Σκοπός της δράσης: Βασικός σκοπός της δράσης είναι η ευαισθητοποίηση των πολιτών, των 
μαθητών, των εκπαιδευτικών & γενικότερα των τοπικών κοινωνιών για τη σημασία της οδικής 
ασφάλειας, δεδομένου πως οι αιτίες των οδικών ατυχημάτων είναι γνωστές και μπορούν να 
αποφευχθούν. Αυτές περιλαμβάνουν την υπερβολική ταχύτητα, την οδήγηση υπό την επήρεια 
αλκοόλ, μη χρήση ζωνών ασφαλείας και κράνους, καθώς και το μη σεβασμό προς τους ευάλωτους 
χρήστες των οδών, όπως πεζούς και ποδηλάτες.  
Φέρνοντας σε επαφή το κοινό με τη  δράση, προσομοιάζοντας τις ανωτέρω αιτίες τροχαίων 
ατυχημάτων, προσδοκούμε  πως θα υπάρξει ευαισθητοποίηση των τοπικών κοινωνιών για την 
καλύτερη αντιμετώπιση του προβλήματος, ενώ θα ενθαρρύνει τους συμμετέχοντες στην καλύτερη 
εφαρμογή των κανόνων οδικής ασφάλειας στην καθημερινή τους ζωή.  
 
Στόχος της δράσης : Στόχος είναι η βελτίωση και συμμόρφωση με τους κανόνες οδικής 
κυκλοφορίας, προκειμένου να επιτευχθεί μείωση των θυμάτων οδικής κυκλοφορίας και αποφυγή 
απώλειας περισσότερων ανθρώπινων ζωών. 
Οι νέοι θα έχουν την ευκαιρία να γνωρίσουν το επάγγελμα του οδηγού στις επιβατικές και 
εμπορευματικές μεταφορές. Τα αποτελέσματα που αναμένουμε είναι, πέρα από την ενδυνάμωση του 
ζητήματος της οδικής ασφάλειας, επιπλέον η αισθητή ευαισθητοποίησή τους ώστε κάποιοι από 
αυτούς να ακολουθήσουν το επάγγελμα του οδηγού. 
Η αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών για την υλοποίηση της δράσης, 
προκύπτει από τον Νόμο 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης). 
 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου: Η παρουσίαση του προγράμματος είναι πενθήμερη 
και θα γίνει στην Χρυσούπολη, Ελευθερούπολη στην πλατεία Antony και  Καβάλα και ειδικότερα η 
θεωρητική κατάρτιση θα γίνεται στην αίθουσα «Ν. Μάρτη» και ο τεχνικός εξοπλισμός θα τοποθετηθεί 
στον χώρο της πυλωτής του Διοικητηρίου της Π.Ε. Καβάλας (οι χώροι και τόποι διεξαγωγής θα 
οριστικοποιηθούν στο επόμενο διάστημα και ενδέχεται να υπάρξει κάποια αλλαγή). 
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης: Η πραγματοποίηση της εκδήλωσης 
«ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ» θα είναι πενθήμερη και 
προγραμματίζεται για το χρονικό διάστημα 27 με 31 Οκτωβρίου 2025 (οι ημερομηνίες θα 
οριστικοποιηθούν στο επόμενο διάστημα και ενδέχεται να υπάρξει κάποια αλλαγή). 
Σε περίπτωση αλλαγής της εξαιτίας έκτακτων συνθηκών δύναται η διοργάνωση των εκδηλώσεων σε 
νέα ημερομηνία που θα ανακοινωθεί.    
 
Ωφελούμενοι: Το πρόγραμμα Θεωρητικής & Βιωματικής Εκπαίδευσης έχει διάρκεια 5 ημερών, 2 
ημερών γενικά για τους πολίτες και 3 ημερών  για περίπου 900 μαθητές  Λυκείου. 
Φορέας υλοποίησης: Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας.  
Χρηματοδότηση: ΚΑΕ 9899 
Κωδικός Δράσης: 252001013 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 79952000-2 (Υπηρεσίες εκδηλώσεων)  
Τρόπος εκτέλεσης της δράσης: Εφαρμογή διαδικασίας σύναψης δημόσιων συμβάσεων - απευθείας 
ανάθεση - σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα 
του άρθρου 118. Κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας, για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της. Το τελικό κόστος αυτής θα 
προκύψει αφού προηγηθούν οι σχετικές προβλεπόμενες επιμέρους διαδικασίες ανάθεσης 
(πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικονομικό φορέα, λήψη προσφοράς, ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης κ.ά.). 

ΑΔΑ: Ψ6Π17ΛΒ-ΕΑΘ



Δαπάνες της δράσης: Αναλυτικά η δράση περιλαμβάνει τις ακόλουθες επιμέρους ενέργειες:  
 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

(σε ευρώ με ΦΠΑ) 

Παροχή εξοπλισμού για υλοποίηση της δράσης για 5 ημέρες: 

• Οθόνες προβολής 

• Προσομοιωτής οδήγησης αυτοκινήτου-φορτηγού-λεωφορείου με όλα τα 

παρελκόμενα 

• Προσομοιωτής ανατροπής αυτοκινήτου 

• Προσομοιωτής πρόσκρουσης αυτοκινήτου 

• Προσομοιωτής ταχύτητας τροχοπέδησης 

• Γυαλιά προσομοίωσης (μέθης, κουρασμένου οδηγού, κ.τ.λ.) 

10.000,00 

Οργάνωση και τεχνική υποστήριξη εκδηλώσεων για 5 ημέρες με άτομα για θεωρητική 

και για βιωματική εκπαίδευση 

4.000,00 

Παροχή του απαιτούμενου ηχητικού - φωτιστικού εξοπλισμού για την υλοποίηση των 

εκδηλώσεων (αναλόγιο, κονσόλα, μικρόφωνα, κ.τ.λ.) 

1.000,00 

Έντυπο ή ηλεκτρονικό ενημερωτικό υλικό που θα διαμοιραστεί στους μαθητές-

φοιτητές 

3.000,00 

Παραγωγή ηλεκτρονικής πρόσκλησης – αφίσας, φωτογράφηση, βιντεοσκόπηση, 

προβολή εκδήλωσης 

2.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 2025. Π.Ε. Καβάλας 
Φορέας υλοποίησης: Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας 
Χρηματοδότηση: Άδειες Τελών Κυκλοφορίας, ΚΑΕ: 9899, Κωδικός: 252001013   
Προϋπολογισμός: Είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00€) 
Τίτλος: «ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ»  
Τρόπος Εκτέλεσης:  Απευθείας ανάθεση με τήρηση των αρχών της χρηστής Δημοσιοοικονομικής 
διαχείρισης. 
 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV 

 
Ποσό με ΦΠΑ 

79952000-2: Υπηρεσίες εκδηλώσεων 20.000,00€ 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση  εξειδίκευση των δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης δια της Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας με τίτλο «ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ» Κ.Α.Ε.:9899 ΚΩΔΙΚΟΣ:252001013  που αφορά την 
πραγματοποίηση της εκδήλωσης «ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ» το 
χρονικό διάστημα 27 με 31 Οκτωβρίου 2025 με προϋπολογισμό είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ 
(20.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Είμαστε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνηση ή 
πληροφορία. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει την εξειδίκευση των δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
δια της Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Καβάλας με τίτλο «ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ» Κ.Α.Ε.:9899 ΚΩΔΙΚΟΣ:252001013 που αφορά την 
πραγματοποίηση της εκδήλωσης «ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ» το 

ΑΔΑ: Ψ6Π17ΛΒ-ΕΑΘ



χρονικό διάστημα 27 με 31 Οκτωβρίου 2025 με προϋπολογισμό είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ 
(20.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Είμαστε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνηση ή 
πληροφορία. 
 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  722/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6Π17ΛΒ-ΕΑΘ


		2025-09-05T09:18:42+0300
	Athens




